2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.12.2017 № 884
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в  постановление Главы города от 10.10.2016 № 691 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области  «Жилище» на 2017 - 2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральной целевой программой «Жилище» на 2015 - 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, государственной программой Московской области "Жилище" на 2017-2027 годы, утвержденной постановлением правительства Московской области от 25.10.2016 № 790/39, Уставом городского округа Фрязино Московской области, постановлением администрации города от 04.09.2013 № 540 «О Порядке разработки и реализации программ городского округа Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 24.12.2013 № 744, от 30.09.2014 № 569, постановлением Главы города от 15.06.2016 № 395), постановлением Главы города от 30.09.2016 № 671 «О Перечне муниципальных программ городского округа Фрязино Московская область, реализация которых планируется с 2017 года»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Фрязино Московской области «Жилище» на 2017–2021 годы, утвержденную постановлением  Главы города от 10.10.2016 № 691 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области  «Жилище» на 2017 - 2021 годы» (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. Паспорт Программы  и разделы Программы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Паспорт подпрограммы «Развитие застроенных территорий» Программы изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3. Паспорт подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Программы изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
1.4. Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Программы изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
1.5. Паспорт подпрограммы «Обеспечение жильем многодетных семей» Программы изложить в редакции согласно приложению 5  к настоящему постановлению.
1.6. Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем многодетных семей» Программы изложить в редакции согласно приложению 6  к настоящему постановлению.
1.7. Паспорт подпрограммы «О поддержке отдельных категорий граждан при улучшении ими жилищных условий, в том числе с использованием ипотечных жилищных кредитов» Программы изложить в редакции согласно приложению 7  к настоящему постановлению.
1.8. Перечень мероприятий подпрограммы «О поддержке отдельных категорий граждан при улучшении ими жилищных условий, в том числе с использованием ипотечных жилищных кредитов» Программы изложить в редакции согласно приложению 8  к настоящему постановлению
1.9. Паспорт подпрограммы «Обеспечение жильем ветеранов, инвалидов и семей,  имеющих детей инвалидов» Программы изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему постановлению.
1.10. Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем ветеранов, инвалидов и семей,  имеющих детей инвалидов» Программы изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему постановлению.
1.11. Паспорт  подпрограммы «Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» Программы изложить в редакции согласно приложению 11  к настоящему постановлению.
1.12. Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» Программы изложить в редакции согласно приложению 12 к настоящему постановлению.
1.13. Паспорт подпрограммы «Обеспечение жилыми помещениями граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» Программы изложить в редакции согласно приложению 13 к настоящему постановлению.
1.14. Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение жилыми помещениями граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» Программы изложить в редакции согласно приложению 14 к настоящему постановлению.
1.15. Приложение 8 к Программе  изложить в редакции согласно приложению 15  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления социально- культурного развития, молодежной политики и спорта Кожевникова В.М.

Глава  города  					И.М. Сергеев